
Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: IDOMUS Company SRL 

2. Codul fiscal: 1015600035180 

3. Adresa sediului central: mun.Chișinău, str. Anestiade 6 of 2 

4. Telefon: 022667788 

Fax: _________________ 

E-mail: info@idomus.pro 

5. Decizia de  înregistrare  nr. 1015600035180 din 22.10.2015 

______Camera Înregistrării de Stat, Oficiul Teritorial Chișinău_______  
(instituţia emitentă) 

6. Domeniile principale de activitate:  Cercetare-dezvoltare în alte științe naturale și inginerie, 

Prelucrarea datelor, administrarea paginilor web și activități conexe, Activităţi de 

management (gestiune şi exploatare) al mijloacelor de calcul, Activități de realizare a softului 

la comandă 

 

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)_______________________________________ 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate:  IDOMUS PRO SRL, Chișinău, str.Uzinelor 2B 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ ___(-131,2) mii lei, 31.12.2023__ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ___10_________ persoane, din care muncitori _____   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului __10____ persoane, din care 

muncitori _1___ persoane, inclusiv: 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe__1221,2  mii lei 

14. Dotare tehnică:___ _______________________________________ 
(de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului) 

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul (2021) ______1863,0___________________ mii lei 

        Anul (2022) ______429,7___________________ mii lei 

        Anul (2023) ______840,5___________________ mii lei 

 

16. Datoriile totale ale operatorului economic __11183,6________mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget           0                 mii lei 
   
 
Data completării: 05.05.2024 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

Eduard Mușuc, Administrator 

 

 

 

 

 

 
Semnătura 


		2024-05-07T16:31:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




